
 1 

UCHWAŁA Nr  306/XXIV/2016 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   27 października 2016 r. 

 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji  

     podatkowych. 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), 

art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 

jednolity:( Dz. U. z 2016 r., poz. 617 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2016 r., poz. 716 ze  zm.) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r.  

o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z  2016 r., poz. 374 ze  zm.) Rada Miasta 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Określa się wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości,   

rolnego, leśnego ( IN - 1) -  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 

 

Określa się wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości (DN - 1) 

-  stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

      § 3. 

Określa się wzór formularza  deklaracji na podatek rolny ( DR -1) -  stanowiący 

załącznik Nr 3  do niniejszej uchwały;    

§ 4. 

Określa się wzór formularza deklaracji na podatek leśny (DL- 1)  -   stanowiący 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. 

Określa się wzór załącznika do deklaracji (DN-1) i informacji (IN-1)  

–„Dane o nieruchomościach” ZN-1 -  stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

§ 6. 

Określa się wzór załącznika do deklaracji (DR-1) i informacji (IN-1)  

–„Dane o gruntach rolnych” ZR-1 -  stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 



 2 

 

§ 7. 

Określa się wzór załącznika do deklaracji (DL-1) i informacji (IN-1)  

–„Dane o gruntach leśnych” ZL-1 -  stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

§ 8. 

Określa się wzór załącznika do deklaracji (DN-1) i informacji (IN-1) - „Dane  

o budowlach podlegających opodatkowaniu ” ZNB-1 -  stanowiący załącznik 

Nr 8 do  niniejszej uchwały; 

  

§ 9. 

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Prezydenta Miasta. 

§ 10. 

Traci moc  uchwała Nr 153/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia  

26 listopada 2015 roku w sprawie określenia wzorów formularzy  informacji 

i deklaracji podatkowych.  

§ 11. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

            Barbara Kornatowska 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

U Z A S A D N I E N I E 

  do  UCHWAŁY  Nr 306/XXIV/2016 

  Rady Miasta Ciechanów 

   z dnia  27 października 2016 r. 

 

Podstawę prawną dla Rady Miasta Ciechanów do uchwalenia projektu 

niniejszej uchwały stanowią: 

 art.6 ust. 13 ustawy z dnia 12  stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, ze zm.), 

 art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 617, ze zm.), 

 art. 6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 374, ze zm.). 

Z wyżej wymienionych przepisów wynika, że Rada Gminy określa, w drodze 

uchwały wzory formularzy informacji i deklaracji podatkowych.  

W zaprojektowanych formularzach zamieszczono wszystkie dane dotyczące 

podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do prawidłowego wymiaru 

i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

Wzory formularzy na 2017 rok, w porównaniu z obowiązującymi  

uległy niewielkiej modyfikacji związanej ze zmianą podstawy prawnej w/w 

ustaw. W projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości została wprowadzona nowa stawka dla budynków lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie konserwacji 

i naprawy pojazdów samochodowych, którą należało wprowadzić do  wzoru 

formularzy. 

Nowa forma druków podatkowych przyczyni się do usprawnienia obsługi 

interesantów.  
 

 

 

 

       Prezydent Miasta 

                                                   /-/ Krzysztof Kosiński 


